
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 26 февраля 2010 года 

№ 698-IV ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

городской Думы от 28.06.2005     

№ 481-III ГД «Об утверждении 

Положения о порядке разработки 

структуры Администрации 

города» 

 

В целях совершенствования деятельности по формированию структуры 

Администрации города Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД          

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города» (в редакции от 28.06.2007 № 234-IV ДГ) следующие 

изменения: 

1) абзац третий пункта 1.2 приложения к решению изложить в 

следующей редакции: 

«высшие должностные лица Администрации города – первый 

заместитель главы Администрации города, заместители главы 

Администрации города, заместители главы Администрации города – 

директора департаментов Администрации города»; 

2) подпункт 3 пункта 5.2 приложения к решению исключить. 

 

 

 

Глава города                 А.Л. Сидоров 

 

«01» марта 2010 г. 


